ПРОТОКОЛ

                                   Заседания правления  ТСЖ «ИЗУМРУДНЫЙ»

                             25 апреля 2012 года.

                                                   Присутствовали:

                                     Уральцев В.Г.. Конягин А.А., Пичугин А.А., Воробьёв А.С.,
                                      Ревизор ТСЖ   Становская Л.В.

                                Повестка дня:

                 О финансировании ремонтных работ.

                 Слушали: Информацию председателя ТСЖ  Уральцева  о размере помесячного сбора

                 денежных средств  для финансирования  работ по переустройству колясочного съезда с

                 пандуса, забора с южной и восточной стороны дома, въездных автоматических ворот,

                  устройства водослива над входом второго подъезда и входной калитки с западной стороны
                  Все работы осуществляются согласно решению общего собрания собственников квартир

                  От 10 марта 2012 года.
                                               РЕШИЛИ:

                  1. Указанные работы произвести, по возможности, в мае – июле месяце. Общие расходы

                    на все работы с учетом налогов утвердить в сумме  180 тысяч рублей.
                   2. Указанную сумму предъявить авансом к оплате собственникам квартир в счетах-

                     квитанциях в следующие сроки:

                             - 30 тысяч рублей к оплате в счетах за апрель, т.е. по 640 рублей на каждую квартиру.

                             -  47 тысяч рублей к оплате в счетах за май м-ц, т.е. по 1000 рублей на
                                 каждую квартиру.

                             -  103 тысячи рублей в счетах  за июнь м-ц, т.е. по 2192 рубля на каждую квартиру.

                                Председатель ТСЖ                                        /Уральцев В.Г./